



MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 027.24-PE-SEDUC

Fornecedor: AVIARIOS SAO FRANCISCO LTDA

CNPJ: 37.625.406/0001-70

Representante: Ana Tereza da Silva Alves

Telefone: (88) 9614-7407

E-mail: avianos@da@gmail.com

Endereço: R VICENTE FERREIRA LIMA, 212 - , Ipueiras - Ceará - 62230-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	27.200,00	QUILO	CARNE BOVINA Especificação Acém, Músculo, Coxão duro e Paleta resfriada ou congelada, sem gordura e sem pele, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, não amolecido e nem pegajoso, sem manchas esverdeadas, sujidades e ação de micróbios. Embalada em saco plástico transparente, atóxico, pesando no máximo até 3 kg. Na embalagem primária, devem constar as seguintes informações: marca comercial, nome e descrição do produto, data de validade.	goldbeef/beefclub	goldbeef/beefclub	R\$ 31,00	R\$ 843.200,00
4	25.000,00	QUILO	FRANGO INTEIRO Especificação FRANGO INTEIRO frango inteiro, resfriado ou congelado, sem pés e sem vísceras, com aspecto, cor e cheiro próprios, sem manchas e parasitas. A embalagem primária deve estar intacta, acondicionada em saco de polietileno resistente. Na embalagem, quando entregue na quantidade solicitada, devem constar as seguintes informações: data de fabricação e validade, procedência e informações nutricionais.	tijuca	tijuca	R\$ 11,80	R\$ 290.000,00
9	1.100,00	BANDEJA	OVO DE GALINHA BANDEJA COM 30 UNIDADES Especificação OVO Ovo de galinha, branco tipo extra, fresco, limpo, pesando aproximadamente 50 g. cada um, acomodados em bandejas de papelão com 30 unidades lacradas com plásticos atóxicos, acondicionadas em caixas lacradas, limpas, secas, não violadas, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem, tanto nas bandejas como nas caixas, deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número de lote, data de embalagem, data de validade, condições de armazenamento, quantidade do produto.	regina	regina	R\$ 17,00	R\$ 18.700,00
19	14.000,00	QUILO	LOMBO SUINO Especificação LOMBO DE PORCO congelado, limpo, embalado individualmente em plástico de polietileno, transparente, atóxico e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número de registro no Ministério da Agricultura/ SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF, IMA ou SIM. O produto deverá apresentar validade de 30 dias a partir da data de entrega.	mypork	mypork	R\$ 21,00	R\$ 294.000,00
24	7.500,00	QUILO	PEITO DE FRANGO IN NATURA C/ OSSO Especificação FRANGO, TIPO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO	tijuca	tijuca	R\$ 13,99	R\$ 104.925,00
						Total R\$ 1.550.825,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Ana Tereza Da Silva Alves

AVIARIOS SAO FRANCISCO LTDA
37.625.406/0001-70